

## PACHET USTENSILE

I.D.: 63544754

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.692,98 RON - 1.692,98 RON

---

Descriere: PACHET USTENSILE METRO PROFESSIONAL TEL AMESTEC GREU 35CM 2 1 BUCATA 19,32 LEI 38,64 LEI 19% 364443 SALVINELLI DLUX CUTIT CHEF 20CM 1 1 BUCATA 68,82 LEI 68,82 LEI 19% 200143 TRAMONTINA CUTIT PENTRUTRANSAT 17CM 1 1 CARTON 61,75 LEI 61,75 LEI 19% 386523 HENDI TOCATOR HACCP GN1/2, 1.2CM, ALB 4 1 BUCATA 41,46 LEI 165,84 LEI 19% 290293 ARO TOCATOR ALB 40x30x1.5CM 2 1 BUCATA 38,46 LEI 76,91 LEI 19% 374068 METRO PROFESSIONAL TAVA INOX GN1/1 20MM 4 1 BUCATA 44,70 LEI 178,80 LEI 19% 249027 METRO PROFESSIONAL CAPAC INOX 40CM 1 1 BUCATA 68,65 LEI 68,65 LEI 19% 275195 LANCOM OALA INOX MAGNETIC DIAMETRU 40 CM, 50L 1 1 CUTIE 546,97 LEI 546,97 LEI 19% 411201 TEFAL MIXER MANUAL 300 HT31013 DEEE2.98LEI 1 1 BUCATA 96,97 LEI 96,97 LEI 19% 249034 METRO PROFESSIONAL CRATITA INOX 36CM 14L 1 1 BUCATA 210,00 LEI 210,00 LEI 19% 249026 METRO PROFESSIONAL CAPAC INOX 36CM 1 1 BUCATA 56,63 LEI 56,63 LEI 19% 365201 OTI LINGURITA INOX 100 1 BUCATA 1,23 LEI 123,00 LEI 19%

---